Schriftliche Einwohnerfrage:

In der Sitzung vom Ausschuss flr Klimaschutz und Umwelt am 1. Februar 2022
wurde in der Prasentationsfolie unter Top O 5 Ergebnisse der Gewésserbegehung
und Veroffentlichung Web-Blrgerportal von der Firma Hydrotec in einer
Prasentation die ersten Auswertungen der Ergebnisse vorgestellt, hier wurde von
ca. 800 Fotos berichtet. Die aufgenommenen Hochwasserschaden und die im
Rahmen der Gewasserunterhaltung zu beseitigenden Mangel wurden im Marz
2022 in Form einer Datenbank an die Verwaltung tGbergeben.

Wie viele Bilder wurden in der Datenbank an die Verwaltung genau ubermittelt?

Antwort der Verwaltung:
Der Verwaltung wurden 744 Bilder - bereinigt um Doppelte und Unscharfe -
Ubermittelt.

1. schriftliche Zusatzfrage:
Sind in der Datenbank alle Aufnahmestellen der Fotos dargestellt bzw. markiert?

Antwort der Verwaltung:
Ja, das sind sie.

2. schriftliche Zusatzfrage:
Haben alle Fotos die der Verwaltung Ubermittelt wurden eine Datum/
Zeitsignatur im Bild?

Antwort der Verwaltung:
Ja, das haben sie.



